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Valledupar, agosto 8 de 2023 

Información de interés general 

Asunto: Listado de candidatos y votantes inscritos / Convocatoria Consejo de Cultura del 

Departamento del Cesar. 

El Gobierno del Cesar "Lo Hacemos Mejor" a través de la Secretaria de Cultura y Turismo, 

consciente de la importancia que reviste el sector de la cultura del departamento del Cesar, 

comunica a la población inscrita en este proceso, tanto de candidatos como de votantes y 

población en general, que tal como quedó estipulado en la convocatoria se han inscrito 23 

votantes y 13 candidatos. De los 13 candidatos únicamente uno no aportó los documentos 

de soporte necesarios para realizar la inscripción. 

Candidatos: 

NOMBRES 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NÚMERO DE 
DOCUMENTO 

SECTOR AL CUAL 
PERTENECE Y AL QUE 
DESEA POSTULARSE 

COMO 
REPRESENTANTE: 

OBSERVACIÓ
N 

Yovani López Padilla 12645772 Artes dancísticas.  

Jhoan Alberto Villalba Castro 1065579824 Artes escénicas.  

Iván Alfonso Araujo Anaya 1003243942 Artes escénicas.  

Luis Mario Jiménez González 1010223484 Artes escénicas.  

Pedro Becerra Ordóñez 17950071 Artes musicales  

Raimond Felipe Sanz Torrealba 25039110 Artes musicales  

Yulner Miguel Sierra Flórez 12523464 Artes musicales  

Julián Díaz Díaz 79950536 Artes musicales  

Julián Andrés Díaz Sánchez 79950536 Artes musicales  

Martha Luz Barrera Maestre 49761314 Artes plásticas. Sin soportes 

Shirley Carolina Navarro Quintero 1065825028 Artes plásticas.  

Geiner Maestre Sánchez 77029480 Gestor cultural  

William Enrique Mendoza Ortiz 77027901 
Responsable de Oficina de 

cultura de Subregión 
Región Centro 

 

Votantes: 

1. NOMBRES 
2. PRIMER 
APELLIDO 

3. SEGUNDO 
APELLIDO 

4. TIPO DE 
DOCUMENTO DE 

IDENTIDAD 

5. NÚMERO DE 
DOCUMENTO 

Lieth Daelyn Carrillo Sánchez CC 1026599175 

Jose Carlos Romero Van-Strahlen CC 10852300102 
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Yovani Lopez Padilla CC 12645772 

Olger Rafael Baena Mejia CC 77153240 

Carlos Alberto Oliveros Perez CC 1065241309 

Samny Tatiana Sarabia Iguarán CC 26989608 

Luis Mario Jiménez González CC 1010223484 

William Enrique Mendoza Ortiz CC 77027901 

Jose Gabriel Lopez Torres CC 77022267 

Laura García Cárcamo CC 1002377914 

Jhoan Alberto Villalba Castro CC 1065579824 

Ivan Alfonso Araujo Anaya CC 1003243942 

Raimond Felipe Sanz Torrealba CE 25039110 

Yovani López Padilla CC 12645772 

Martha Luz Barrera Maestre CC 49761314 

Luis Mario Jiménez González CC 1010223484 

Yulner Miguel Sierra Florez CC 12523464 

William Enrique Mendoza Ortiz CC 77027901 

Shirley Carolina Navarro Quintero CC 1065825028 

Julian Díaz Diaz CC 79950536 

Pedro Becerra Ordóñez CC 17950071 

Geiner Maestre Sánchez CC 77029480 

Julián Andrés Díaz Sánchez CC 79950536 

 

De acuerdo con el cronograma de la convocatoria, el 9 de agosto al 11 de agosto de 2023 

la Secretaría de Cultura y Turismo departamental recibirá las quejas y dudas sobre el 

listado, de igual manera, se ratifica la fecha de elecciones el día 15 de agosto del 2023 

modalidad virtual previo envío del enlace o link de conexión vía correo electrónico.  

Atentamente: 

 
IVÁN MURGAS VALLEJO    
Secretario de Cultura y Turismo del Cesar   
 

 
Proyectó:  Alfonso Cabanzo, profesional especializado 
Revisó:  Maykeline Huertas 

 


